（様式第１号）

上松小学校・上松中学校 施 設 使 用 許 可 申 請 書

令和  年  月  日

上松町教育委員会 殿

使用者：住所

    団体名

    代表者氏名             ○印  電話

使用条件遵守のうえ下記のとおり、施設を使用したいので許可の申請をします。

使用施設名
上松小学校 1.屋外運動場 2.体育館 3.その他の備品（照明・プール水利）

上松中学校 1.屋外運動場 2.体育館 3.その他の備品（照明・プール水利）

使 用 目 的

使 用 日 時   月  日 午前･後  時  分から  月  日 午前･後  時  分まで

使用団体の名称  使用人員数 名

使 用 料 円 減免の理由

入場料等徴収の

有 ・ 無
有 ・ 無 徴 収 方 法

  許可番号

  年度第  号

キ リ ト リ セ ン

学 校 施 設 使 用 許 可 書（許可番号  年度第    号）

令和  年  月  日付けで申請のあった下記施設の使用を許可します。

許可施設名
上松小学校  １、屋外運動場 ２、体育館 ３、その他の備品

上松中学校  １、屋外運動場 ２、体育館 ３、その他の備品

使 用 日 時

        前                  前

  月  日 午   時  分 から   月  日 午   時  分まで

        後                  後

附 帯 条 件

使用責任者          殿

令和  年  月  日

学 校 長        ㊞    上松町教育委員会     ㊞

決

裁

教育長 次長 係長 担当者